TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 566/2019

PROTOCOLO SEI 0064933-42.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 3ª TURMA RECURSAL MARCO VINICIUS

SCHIEBEL

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 08/08/2019

HORÁRIO: 09:30 minutos

LOCAL: Esplanada do Edifício Anexo - Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

ENDEREÇO: Rua Prefeito Rosaldo Gomes Mello Leitão s/n

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2211938-5 ALAIDE CRISTINA BERGAMO

2211693-0 ALICE MACHADO DE ALMEIDA

2211492-1 ALINE MENESES DOS SANTOS

2211563-5 AMANDA MARTINS ULIANI

2211640-1 ANA CAROLINA ALVES CARDOZO

2211865-5 ANDRESSA DA SILVA DE CARVALHO

2212146-1 ANNY CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA

2211844-4 ARTHUR JARLETTI GONÇALVES DE OLIVEIRA

2212631-6 BRUNA ARAUJO CAMARGO

2211468-9 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD

2212234-1 CARLA MACHADO DE SOUZA SOARES

2212135-1 CARLOS DE PAULA SOARES FILHO

2211825-0 DAIANA PEREIRA

2212026-8 DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA

2211546-0 DANIELA MARQUES CARNEIRO

2211969-9 DIOGO DE ALMEIDA LIMA

2211549-4 DULCENEI CARNEIRO DE SENA

2211842-8 EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS

2211586-7 FÁTIMA REGINA FARIAS

2211708-2 FELIPE CUNHA DE ANDRADE

2212285-5

FERNANDA PASSARELLA RICARDO DOS
SANTOS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211938&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211693&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211492&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211563&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211640&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211865&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212146&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211844&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212631&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211468&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212234&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212135&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211825&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212026&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211546&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211969&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211549&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211842&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211586&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211708&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212285&idFormulario=4338

2211991-7 FERNANDA REGINA MARTINAZZO

2212255-2 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO

2211897-5 FRANCINE NYUMA MELLO SERPA

2212221-6 GABRIELA TORRES DO NACIMENTO

2212019-3 GABRIELA TÓRTURA TONET

2212046-0 GABRIELLA HULEK DE PAIVA

2211464-3 GUSTAVO TOZZINI

2212566-7 IZIS DONARA MARCONDES BRITO ALVES

2212068-8 JESSICA PENTEADO DE ALMEIDA

2211821-3 JÉSSICA WINNIE KOLLING

2212306-0 JOÃO VICTOR ANDRETTA CENTA

2212036-6 JOVANKA CORDEIRO GUERRA MITOZO

2211837-6 JULIANA ALMEIDA DAMASCENO

2212463-2 KAMILA FERNANDA D'AGHETTI

2211459-3 KATHLEN CAROLINE ALVES DE LIMA

2211726-3 LAURA BUARQUE DE ARAUJO MORAES

2211576-9 LEONAN NOVAES PEREIRA

2212406-5 LEONARDO BITTENCOURT

2212134-6 LETICIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS

2212562-2 LUANA CRISTINA FRANCO DA PAZ

2211951-3 MANUELA SUVETAILO HENRIQUES GUIA

2212401-2 MARCOS FELIPE OLIVEIRA ALVES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211991&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212255&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211897&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212221&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212019&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212046&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211464&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212566&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212068&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211821&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212306&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212036&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211837&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212463&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211459&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211726&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211576&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212406&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212134&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212562&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211951&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212401&idFormulario=4338

2212004-3 MARIA CLARA ALONSO DE PAULA

2211863-8 MARINA FOLMANN MAYER

2212326-6 MATHEUS MARTINEZ JIMENEZ

2211949-5 MAYARA ANACLETO

2211679-9 NATHALIA CRISTINE BITTENCOURT

2211567-4 PRISCILA AMORIM ZENKNER MOREIRA

2212001-5 RAFAELA CANHA GONÇALVES

2212092-0 RAFAELA MOREIRA ANGELO

2211488-1 RENATA DOS SANTOS SODRÉ

2211828-4 ROGER FRANCISCO RIBAS PINTO

2212162-7 STEPHANY FURMANN MIARA

2212477-1 SUELLEN ALBANO

2212502-1 TACIO HUGO GOUVEIA COSTA

2212638-5

VANESSA DANIELLE MORETTI DE OLIVEIRA
GODOY

2211898-1 VANESSA MARIA SANTANA DO NASCIMENTO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212004&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211863&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212326&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211949&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211679&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211567&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212001&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212092&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211488&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211828&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212162&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212477&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212502&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212638&idFormulario=4338
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211898&idFormulario=4338